
UCHWAŁA NR XXXV/358/2013
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 11 marca 2013 r.

w sprawie prośby Rady Gminy Szemud do Prezesa Rady Ministrów o rozważenie kandydatury 
osoby mającej pełnić funkcję Wójta Gminy Szemud w trybie wyznaczenia przez Prezesa Rady 

Ministrów 

Na podstawie art. 18. ust. 1 w związku z art. 28f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Szemud uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
1. W związku z wygaśnięciem mandatu Wójta Gminy Szemud, sprawowanego przez Pana Zbigniewa 

Engelbrechta, Rada Gminy Szemud uprzejmie prosi o rozważenie kandydatury Pana Leszka 
Kowalewskiego na stanowisko osoby wyznaczonej do pełnienia funkcji Wójta do czasu objęcia 
obowiązków przez nowo wybranego Wójta. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Szemud, celem przedstawienia 
Panu Prezesowi Rady Ministrów za pośrednictwem Wojewody Pomorskiego. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

Id: SVIDJ-VPUSW-LFAVX-NRMAU-TVKQC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




